CÂMARA 

MUNICIPAL DE GOIÂNIA e SÓLIDA 

ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES 

LTDA. 	_ 

2. OBJETO: Execução 'dos serviços 

de iluminação externa da obra da sede 

da Câmara Municipal de Goiânia. 

3. PRAZO: 45 dias. 

4. PREÇO: O valor global deste 

contrato é de 149.999,85 (cento e 

quarenta e nove mil, novecentos e 

noventa e nove reais e oitenta e cinco 

centavos). 

5. PROCESSO: Processo n° 1585/ 

97. Licitação, modalidade Carta 

Convite. 

Goiânia, 25/06/97. 

Francisco Oliveira 

Presidente 

Processo n°: 912.269-9/95. 

Recurso n°: 254/96 - Voluntário. 

Recorrente: HERMANO DE